ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
КУЙБЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР

                                                    ПРИКАЗ    № 6                                  от  12 апреля 2019г

О  внесение дополнений в положение о платных услугах МКУК «Куйбышевский СКДЦ»

                      Согласно  решению Куйбышевской Сельской Думы №22/78 от 13.04.2011г.  « Об утверждению Положения о платных услугах» и внесение изменений Решением Думы от 12 апреля 2019г. №75/232 приказываю :
1.1В названии,постанавляющей части ,по тексту приложения слова «МУК» заменить словами «МКУК».
1.2Дополнить пункт 2.1 Положения словами- «предоставления услуг по организации мероприятий в здании МКУК» согласно приложения №1.
2.1Контроль возложить на бухгалтера МКУК «Куйбышевский СКДЦ»  Н.В.Фролову.

Директор МКУК «Куйбышевский СКДЦ»	Г.В.Минченко